
UCHWAŁA NR LXV/538/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXIII/525/2022 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 1 marca 2022 roku 
w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabywaniu budynków użytkowych ich najemcom oraz 
wyrażenia zgody na ich zbycie wraz z gruntem niezbędnym do racjonalnego z nich korzystania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 roku poz. 559) oraz art. 34 ust. 6, ust. 6a i ust. 6b i art. 37 ust. 2 pkt1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 1899 ze zm.)1)Rada 
Miejska w Staszowie, uchwala co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr LXIII/525/2022 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 1 marca 2022 roku w sprawie 
przyznania pierwszeństwa w nabywaniu budynków użytkowych ich najemcom oraz wyrażenia zgody na ich 
zbycie wraz z gruntem niezbędnym do racjonalnego z nich korzystania dokonuje się zmianę polegającą na tym, 
że w § 1 ust. 1 pkt 3 zmienia się błędnie wpisany „garaż nr 109" na prawidłowy ”garaż nr 104". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Staszowie 

 
Ireneusz  Kwiecjasz 

 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2021r. poz. 815 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA985E6-AF18-41F1-A7F6-D43F601BAD9D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 1 marca 2022 roku Rada Miejska w Staszowie podjęła uchwalę Nr LXIII/525/2022 w sprawie 

przyznania pierwszeństwa w nabywaniu budynków użytkowych ich najemcom oraz wyrażenia zgody na ich 

zbycie wraz z gruntem niezbędnym do racjonalnego z nich korzystania. 

W związku z tym, że w ww. uchwale, w § 1 ust. 1 pkt 3 błędnie wpisano "garaż nr 109" dokonać należy 

zmiany na prawidłowy zapis, który brzmi „garaż nr 104". 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA985E6-AF18-41F1-A7F6-D43F601BAD9D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



